

## WYKAZ

Załącznik Nr 1  
Do Zarządzenia Prezydenta Miasta Leszna Nr 598 / 2018

Z dnia 29 listopada 2018 roku

Lp	Oznaczenie nieruchomości wg księgi wieczystej oraz danych z ewidencji gruntów	Powierzchnia nieruchomości	Opis nieruchomości	Przeznaczenie nieruchomości w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego i sposób jej zagospodarowania	Informacja o przeznaczeniu do sprzedaży, oddania w użytkowanie wieczyste, użytkowanie, najem lub dzierżawę	Cena nieruchomości	Wysokość opłat i terminy ich wnoszenia.	Informacje o przeznaczeniu do sprzedaży, oddania w użytkowanie wieczyste, użytkowanie, najem, dzierżawę
1.	cz.dz. 39/3 cz.dz. 39/5  ark. m. 24  KW nr PO1L/00043351/ 8	o łącznej pow. ca: 100 m <sup>2</sup>	Nieruchomość gruntowa niezabudowana, położona w Lesznie przy ul. Grzybowej.  Przedmiotem dzierżawy jest pas gruntu wzdłuż ulicy Grzybowej w celu tymczasowego ułożenia kabla zasilającego plac budowy przy ulicy Grzybowej nr 2 ze skrzynki energetycznej znajdującej się przy skrzyżowaniu ulic Grzybowej i Żurawinowej – długość linii energetycznej ok. 120 m <sup>2</sup> .	Dla przedmiotowej nieruchomości obowiązują ustalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ul. Osieckiej, Kąkolewskiej i torów PKP w Lesznie zatwierdzonego Uchwałą Nr VIII/71/2003 Rady Miejskiej Leszna z dnia 29 kwietnia 2003r.  Zgodnie z planem nieruchomości położona jest na terenie jednostki strukturalnej <b>U/Zp</b> , stanowiącej <b>teren usług z zielenią towarzyszącą</b> .  Nieruchomość będąca przedmiotem dzierżawy znajduje się poza linią zabudowy.	Oddanie w dzierżawę na okres 1 roku.	----	Czynsz miesięczny w wysokości 200 zł plus podatek VAT w wysokości 23% płatny do 25 dnia każdego miesiąca za dany miesiąc.  Czynsz podlega bieżącej waloryzacji w oparciu o wskaźnik wzrostu cen usług i towarów konsumpcyjnych publikowanych przez prezesa GUS w okresie nie dłuższym niż 6 miesięcy.	

Wywieszono na tablicy ogłoszeń dnia \_\_\_\_\_

Zdjęto z tablicy ogłoszeń \_\_\_\_\_

z up. Prezydenta Miasta Leszna  
/-/ Adam Mytych  
I Zastępca Prezydenta Miasta Leszna